
Администрация Терского района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17.05.2022 п.г.т. Умба № 365 

О внесении изменений в постановление администрации Терского 
района от 24.03.2021 № 254 «Об обеспечении доступа к информации о 

деятельности органов местного самоуправления муниципального 
образования Терский район и муниципального образования городское 

поселение Умба Терского района» 

В связи со структурными изменения, произошедшими в администрации 
Терского района, администрация Терского района 

постановляет: V 

1. Внести изменения в постановление администрации Терского района 
от 24.03.2021 № 254 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности 
органов местного самоуправления муниципального образования Терский 
район и муниципального образования городское поселение Умба Терского 
района» (далее - постановление). 

2. Пункт 6 постановления изложить в следующей редакции: . : 
«6.1. Назначить ответственными лицами за содержание и размещение 

информации на официальном сайте: 
- в разделе «Финансовый отдел», «Бюджет муниципального образования 

Терский район» и «Бюджет муниципального образования городское поселение 
Умба» - консультанта финансового отдела администрации Терского района 
Чабуткина Б.И.; 

- в разделе «Муниципальный контроль» - специалиста по муниципальному 
контролю отдела правовой и кадровой работы администрации Терского района 
Чабуткину Е.А.; 

- в разделе «Новости» - ведущего специалиста по программному и 
аппаратному обеспечению общего отдела администрации Терского района 
Табанина Е.В. 

6.2. Назначить ответственным за информационное наполнение, обновление 
и сопровождение официального сайта экономический отдел администрации 
Терского района. 

6.2.1. Специалисты экономического отдела администрации Терского 
района ответственны за публикацию информации на официальном сайте, 
полученной от субъектов информационной инициативы. 



6.3 Начальнику финансового отдела администрации Терского района 
(Новицкой И.В.), и.о. начальника общего отдела администрации Терского 
района (Зноеву В.А.), и.о. начальника отдела правовой и кадровой работы 
(Сиротиной Д.С.), начальнику экономического отдела администрации Терского 
района (Бычковой М.Г.) внести соответствующие изменения в должностные 
инструкции специалистов.» 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 
обнародования. 

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте Терского района в сети Интернет и обнародованию путем размещения на 
стенде, расположенном в органе местного самоуправления Терского района. 

5. Общему отделу администрации Терского района (Зноев В.А.) 
обнародовать настоящее постановление в установленный срок. 

6. Контроль за^^!^ащм настоящего постановления оставляю за 
собой. 

Глава администра 
Терского района Н.А. Самойленко 


